
2022 年 12 月 6 日

お取引先様 各位

（株）タニタハウジングウェア

「緊急」新商品 大型ガルバ 114Φシリーズ発売延期のご連絡とお詫び

謹 啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はタニタハウジングウェア商品の

拡販にご尽力賜りまして誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 11 月１日より実施いたしました弊社価格改定におきまして物件

過多等による受注集中が続き、ガルバリウム雨とい、換気棟などガルバリウム商品を

中心に供給が遅れている状況が続いており、お取引先様にはご不便、ご迷惑を

おかけし心よりお詫び申し上げます。

上記状況を一刻も早く改善することに集中すべきと判断し、2022 年年内発売で

準備を進めております「新商品 大型ガルバ 114Φシリーズ」の発売を延期させて

いただきたくご案内をさせていただきます。

正式発売日は、状況を鑑み発売日は改めてご案内させていただければと存じます。

お取引先様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますがご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

謹 白


